
 

 

Zarządzenie Nr 949/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Wspierającego na potrzeby przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 5 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 939/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 

31 marca 2014 roku w sprawie: przeprowadzenia na terenie Gminy Czerwonak konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Wspierający na potrzeby przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Czerwonak na rok 2015, w składzie: 

1. Adrian Nowak – koordynator konsultacji, 

2. Agata Kaniewska – zastępca koordynatora,  

3. Anna Kołodziejczak - Sobczak – zastępca koordynatora, 

4. Rafał Adamski –członek Zespołu, 

5. Irena Apanas-Budny –członek Zespołu, 

6. Katarzyna Derda –członek Zespołu,  

7. Piotr Lewicki –członek Zespołu, 

8. Daria Malinowska –członek Zespołu, 

9. Piotr Spychała –członek Zespołu, 

10. Alicja Wawrzyniak –członek Zespołu, 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


